Preisliste

Produkt
AUGENBRAUE

Harchentechnik (Zeichnen feiner Harchen zur Verdichtung oder

Herstellung von Augenbrauen)
3D Schattiertechnik (zwei Behandlungen: Schattierung im
Brauenbereich und Zeichnen von Harchen
Microblading (manuelle Methode Harchenzeichnung)
LID
Wimpernkranzverdichtung oben
Wimpernkranzverdichtung unten
Wimpernkranzverdichtung oben und unten
Eyeliner oben inkl. Wimpernkranzverdichtung
Eyeliner unten inkl. Wimpernkranzverdichtung
Eyeliner oben und unten inkl. Wimpernkranzverdichtung
LIPPE
Lippenkontur inkl. Schattierung
3D Lip Volume Technik mit Vollschattierung
KOMPLETTSET
Permanent Make Up der Augenbrauen/Lider/Lippen
KORREKTURBEHANDLUNGEN
Aufhellungsbehandlung

Farbkorrekturbehandlung

Preis

€ 380,-
€ 400,-
€ 350,-

€ 250,-
€ 250,-
€ 400,-
€ 300,-
€ 300,-
€500,-

€ 450,-
€ 550,-

€900,-

€125,-
/Std.

€125,-
/Std.



